
 UCHWAŁA  Nr XXIX/213/17

 RADY GMINY STRYSZAWA

z dnia 29 września 2017 roku

 w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 nr XX/163/16 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1537 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), – Rada Gminy 
Stryszawa  uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 115 080,62 zł.

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejszeni

e Zwiększenie
Plan po 

zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
 bieżące

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 12 460,00 12 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 12 460,00 12 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 460,00 12 460,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 614 026,00 0,00 31 195,00 11 645 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

728 000,00 0,00 21 000,00 749 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 65 000,00 0,00 21 000,00 86 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 277 960,00 0,00 10 195,00 288 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

2 000,00 0,00 7 800,00 9 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 960,00 0,00 95,00 1 055,00

758 Różne rozliczenia 16 395 754,33 0,00 32 763,15 16 428 517,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 0,00 0,00 0,00 0,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 6171



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
75814 Różne rozliczenia finansowe 684,33 0,00 32 763,15 33 447,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 32 763,15 32 763,15

 bieżące  razem:  44 306 095,51  0,00  76 418,15  44 382 513,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

475 091,39 0,00 0,00 475 091,39

 majątkowe
600 Transport i łączność 91 353,05 -47 353,05 47 353,05 91 353,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 47 353,05 -47 353,05 47 353,05 47 353,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 353,05 -47 353,05 0,00 0,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 47 353,05 47 353,05

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 38 662,47 38 662,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 38 662,47 38 662,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 38 662,47 38 662,47

 majątkowe  razem:  1 851 556,15  -47 353,05  86 015,52  1 890 218,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

760 100,00 0,00 0,00 760 100,00

 Ogółem:  46 157 651,66  -47 353,05  162 433,67  46 272 732,28

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 235 191,39  0,00  0,00  1 235 191,39

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 46 272 732,28 złotych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6171



§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na kwotę 115 080,62 złotych.
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzi
ał

Roz
dział Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki
jednoste

k
budżeto
wych,

wynagr
odzenia 
i składk

i od 
nich 

naliczan
e

wydatk
i 

związa
ne 

z realiz
acją ich 
statuto
wych 
zadań;

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 

środkó
w, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2

 i 3

wypł
aty 

z tytu
łu 

poręc
zeń 

i gwa
rancji

obsług
a 

długu

Wydatki
majątko

we

inwesty
cje 

i zakup
y 

inwesty
cyjne

na 
progra

my 
finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 5
 ust. 1 p
kt 2 i 3,

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

2 
746 353,0

5

1 
214 000,

00

1 
214 000,

00

72 
000,00

1 
142 00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
532 353,

05

1 
532 35

3,05
0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie

106 
425,62

67 
763,15

67 
763,15 0,00 67 

763,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 
662,47

38 
662,47 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po 
zmianac
h

2 
852 778,6

7

1 
281 763,

15

1 
281 763,

15

72 
000,00

1 
209 76

3,15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
571 015,

52

1 
571 01

5,52
0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
754 000,0

0

1 
214 000,

00

1 
214 000,

00

72 
000,00

1 
142 00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 

000,00
540 

000,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie

106 
425,62

67 
763,15

67 
763,15 0,00 67 

763,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 
662,47

38 
662,47 0,00 0,00

6001
6

Drogi publiczne 
gminne

po 
zmianac
h

1 
860 425,6

2

1 
281 763,

15

1 
281 763,

15

72 
000,00

1 
209 76

3,15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 

662,47
578 

662,47 0,00 0,00

przed 
zmianą

454 
000,00

454 
000,00

454 
000,00 0,00 454 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 32 763,15 32 

763,15
32 

763,15 0,00 32 
763,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
70

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianac
h

486 
763,15

486 
763,15

486 
763,15 0,00 486 

763,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

538 
000,00

538 
000,00

538 
000,00 0,00 538 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 35 000,00 35 

000,00
35 

000,00 0,00 35 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianac
h

573 
000,00

573 
000,00

573 
000,00 0,00 573 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

540 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 

000,00
540 

000,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 38 662,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 

662,47
38 

662,47 0,00 0,00
60
50

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianac
h

578 
662,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 

662,47
578 

662,47 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 
966 803,3

3

3 
923 703,

33

3 
762 203,

33

2 
905 595

,33

856 
608,00

8 
000,00

153 
500,00 0,00 0,00 0,00 43 

100,00
43 

100,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 43 655,00 43 

655,00
43 

655,00
43 

655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po 
zmianac
h

4 
010 458,3

3

3 
967 358,

33

3 
805 858,

33

2 
949 250

,33

856 
608,00

8 
000,00

153 
500,00 0,00 0,00 0,00 43 

100,00
43 

100,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

441 
252,00

441 
252,00

438 
752,00

379 
935,00

58 
817,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 43 655,00 43 

655,00
43 

655,00
43 

655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7508

5

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianac
h

484 
907,00

484 
907,00

482 
407,00

423 
590,00

58 
817,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

276 
435,00

276 
435,00

276 
435,00

276 
435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 43 655,00 43 

655,00
43 

655,00
43 

655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40
10

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianac
h

320 
090,00

320 
090,00

320 
090,00

320 
090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

400 
000,00

400 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 
000,0

0

320 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 90 000,00 90 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

po 
zmianac
h

490 
000,00

490 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 
000,0

0

410 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

320 
000,00

320 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 90 000,00 90 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7570
2

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po 
zmianac

410 
000,00

410 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6171



h
przed 
zmianą

320 
000,00

320 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 90 000,00 90 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81
10

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

po 
zmianac
h

410 
000,00

410 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
040 425,2

1

2 
040 425,

21

1 
228 451,

00

740 
000,00

488 
451,00 0,00 811 

974,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-90 
000,00

-90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po 
zmianac
h

1 
950 425,2

1

1 
950 425,

21

1 
228 451,

00

740 
000,00

488 
451,00 0,00 721 

974,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

132 
000,00

132 
000,00 1 000,00 0,00 1 

000,00 0,00 131 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-90 
000,00

-90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8529
5 Pozostała działalność

po 
zmianac
h

42 000,00 42 
000,00 1 000,00 0,00 1 

000,00 0,00 41 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

131 
000,00

131 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-90 
000,00

-90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
10

Świadczenia 
społeczne

po 
zmianac
h

41 000,00 41 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

495 
500,00

279 
500,00

131 
500,00

10 
800,00

120 
700,00

148 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 

000,00
216 

000,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-35 
000,00

-35 
000,00

-35 
000,00 0,00 -35 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po 
zmianac
h

460 
500,00

244 
500,00

96 
500,00

10 
800,00

85 
700,00

148 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 

000,00
216 

000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

267 
500,00

267 
500,00

119 
500,00

10 
800,00

108 
700,00

148 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-35 
000,00

-35 
000,00

-35 
000,00 0,00 -35 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9260
5

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

po 
zmianac
h

232 
500,00

232 
500,00

84 
500,00

10 
800,00

73 
700,00

148 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

105 
500,00

105 
500,00

105 
500,00 0,00 105 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-35 
000,00

-35 
000,00

-35 
000,00 0,00 -35 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianac
h

70 500,00 70 
500,00

70 
500,00 0,00 70 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

 48 
739 610,6

6

 40 
330 743,

51

 25 
536 458,

89

 16 
513 400

,33

 9 
023 05

8,56

 1 
914 55

0,02

 11 
919 463,

21

 560 
271,39

 80 
000,0

0

 320 
000,00

 8 
408 867,

15

 8 
408 86

7,15

 1 
003 10

0,00
 0,00

zmniejs
zenie

 -125 
000,00

 -125 
000,00

 -35 
000,00  0,00  -35 

000,00  0,00  -90 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

zwiększ
enie

 240 
080,62

 201 
418,15

 111 
418,15

 43 
655,00

 67 
763,15  0,00  0,00  0,00  0,00  90 

000,00
 38 

662,47
 38 

662,47  0,00  0,00
 Wydatki razem:

po 
zmianac
h

 48 
854 691,2

8

 40 
407 161,

66

 25 
612 877,

04

 16 
557 055

,33

 9 
055 82

1,71

 1 
914 55

0,02

 11 
829 463,

21

 560 
271,39

 80 
000,0

0

 410 
000,00

 8 
447 529,

62

 8 
447 52

9,62

 1 
003 10

0,00
 0,00

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 48 854 691,28 złotych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6171



§ 3. 1. § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej na 2017 r. nr XX/163/16 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 40 407 161,66 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 25 612 877,04 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16 557 055,33 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9 055 821,71 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 914 550,02 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11 829 463,21 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie- 560 271,39 zł;

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 
budżetowym 80 000,00 zł ,

6) wydatki na obsługę długu publicznego 410 000,00 zł”.

2. § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej na 2017 r. nr XX/163/16 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie:
„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8 447 529,62 zł, w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8 447 529,62 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 003 100,00 zł;
– jak w tabeli nr 5.

Tabela Nr 5
 WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2017 r

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość
1 2 3 4 5

 010    Rolnictwo i łowiectwo  542 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 542 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 542 000,00
Przyłącza wodociągowe 20 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej na osiedlu Szczygłówka w Kukowie 75 000,00
Projekt wodociągów 1 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej Gancarzycki Soły 176 000,00
Budowa studni głębinowej w Targoszowie 130 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej Lachowice na osiedlu Sobańskie 140 000,00

 600    Transport i łączność  1 571 015,52
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6171



Chodnik przy drodze wojewódzkiej w Stryszawie 16 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 851 353,05
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym 569 353,05

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Stryszawa Roztoki 339 353,05
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Kuków - Krzeszów - Tarnawa 45 000,00
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Kurów 185 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 282 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 578 662,47
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 578 662,47

drogi gminne 578 662,47

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 125 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

 630    Turystyka  6 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

 700    Gospodarka mieszkaniowa  175 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 175 000,00
Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego na działce nr 4108 w Kukowie 21 000,00
Modernizacja wjazdu do remizy OSP Targoszów 14 000,00
Termomodernizacja budynku nauczyciela w Lachowicach 110 000,00

 750    Administracja publiczna  43 100,00
75023 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 43 100,00
Oprogramowanie dla Urzędu Gminy 34 100,00
Monitoring budynku Urzędu Gminy 9 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  145 314,10
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6171



Dofinansowanie KP PSP w Suchej Beskidzkiej 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 142 314,10

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych, w tym: 132 314,10

OSP Kuków - Małopolskie Remizy 2017 115 314,10
Zakup sprzętu hydraulicznego OSP Kurów 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

 801    Oświata i wychowanie  1 486 100,00
80101 Szkoły podstawowe 1 342 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 315 000,00
Budowa boiska przy Zespole Szkoły i Schroniska Młodzieżowego w Stryszawie 5 000,00
Budowa hali sportowej obok Szkoły Podstawowej Nr 2 w Stryszawie 1 310 000,00

80104 Przedszkola 57 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 57 000,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Stryszawie Dolnej 29 000,00
zakup i montaż elementów zabawowych dla dzieci, zakup nagłośnienia 28 000,00

80110 Gimnazja 27 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 27 000,00

Utwardzenie działki nr 11686 obok Gimnazjum Nr 1 w Stryszawie 27 000,00

80195 Pozostała działalność 60 100,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 775,92

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 324,08

 851    Ochrona zdrowia  25 000,00
85111 Szpitale ogólne 25 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w tym: 25 000,00

Modernizacja Szpitala w Suchej Beskidzkiej 25 000,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 293 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 019 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6171



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 019 000,00
Kanalizacja Kuków - Krzeszów 2 964 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 130 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 130 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 130 000,00

90095 Pozostała działalność 144 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 144 000,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  945 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00
Budowa ośrodka dziedzictwa kulturowego Gminy Stryszawa wraz z infrastrukturą towarzyszącą 2 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 660 000,00
Przebudowa budynku gospodarczego obok Beskidzkiego Centrum Zabawki Drewnianej w Stryszawie 660 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 283 000,00
Przebudowa budynku gospodarczego obok Beskidzkiego Centrum Zabawki Drewnianej w Stryszawie 283 000,00

 926    Kultura fizyczna  216 000,00
92601 Obiekty sportowe 216 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 216 000,00
Boisko Sportowe Lachowice 206 000,00
Boisko Sportowe Stryszawa 6 000,00
Boisko Sportowe Krzeszów 4 000,00

 Razem  8 447 529,62

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość
1 2 3 4 5

 801    Oświata i wychowanie  60 100,00
80195 Pozostała działalność 60 100,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 775,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6171



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 324,08

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  943 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 943 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 660 000,00
Przebudowa budynku gospodarczego obok Beskidzkiego Centrum Zabawki Drewnianej w Stryszawie 660 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 283 000,00
Przebudowa budynku gospodarczego obok Beskidzkiego Centrum Zabawki Drewnianej w Stryszawie 283 000,00

 Razem  1 003 100,00

„.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

 Agata Gołuszka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6171


		2017-10-05T12:18:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




